Cpokun nposepfeHusa: 28.10.2024 - 02.11.2024

Mecto npoBeaeHus: r. AHrapck, Mpkytckas o6nactb

No

10.

11.

12.

13.

14.

®KO cnopTcmeHa

BypxvHoB BeHnamuH
Anekceesuu
bonbwakoB AHapeit
Omutpuesny

Lectakos Erop Napgunbesuny

MaTtoHnH Hnknta Hukonaesuu

YyryHos AnekcaHap
MaBnosuy

To6oHOB Aligap
AnekcaHgposuy

Bpbisranos Erop

lankvH Kupunn Mpuropbesuny

EBAOKMMOB BuKTtop
[eopruesuny
CmonbHMKOB Bnagumunp
Cepreesunuy

Hemepos MBaH
AnekcaHapoBuy

0O6yxoB Muxann AHTOHOBMY
,

Ctpenbymk PomaH ViBaHOBMY

CnBues AnekcaHap
[aBpunbeBny

PervioH cnoptcmeHa

Pecnyb6nunka
bypartusa
Pecny6numka Caxa
(AkyTNSA)
Pecnybnuka Caxa
(AkyTnA)

KpacHosapckuii Kpai

NpkyTckaa obnactb

Pecny6numka Caxa
(AkyTIA)
Pecnybnuka Caxa
(AkyTIA)

NpKyTcKkas o6nactb

Pecny6numka Caxa
(AkyTnA)

KpacHosipckuii Kpaii
KpacHospckuii Kpaii
NpkyTckaa obnactb

NpKyTckas o6nactb

Pecnybnumka Caxa
(AkyTna)

OEAEPALUNA WWALLEK POCCUN

Tabnuua (MNTorosblil NPOTOKON)
BcepoccuMncKMin TYPHUP MO PYCCKMM Liawikam "AHrapckas oceHb"
64 (Pycckme wawkn), Manbumku (go 9 net) - 2016 - 2018 r.p., bany,

Jara
poXaeHus

2016

2016

2016

2017

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2018

2016

2016

Mon Paspaa Typ 1

M

M

110

210

210

210

210

210

bP

+

15w

4b

3w

16b

Hw

12w

9

8w

14b

6b

2b

17b

10w

2

Typ 2

5b

18b

17w

6w

Iw

4b

9%

Hw

w

16w

8b

15b

14w

13b

2

Typ3

2w

Ib 0

10b

9

19b

14w

18w

13b

aw 0

3w

12w

8w

6b

Typ 4

14b 2

w 2

12b 0

2b 0

9w 2

w1

6b 1

18b 2

50 0

15b 1

19w 2

3w 2

16b 0

Iw 0

Typ 5

w

14w

19w

15w

6w

5b

Ib

17w

18w

12w

16b

10b

2b

Typ 6

6b 2

5w 2

14b 2

lib 2

2 0

Iw 0

10w 0

15b 2

12b 2

Zb 2

w 0

9w 0

19 2

3w 0

Typ 7 Oukn Conkotp(-Y) bByxr. -<B,H) Mecto

4 2

% 2

5w 2

Iw 0

3b 0

17b 2

16b 2

10w 2

2w 0

8b 0

13b 1

19b 2

w1

18b 1
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49
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51

49

39

51

44

44

44

34

57

50

54

43

63

58

56

54

44

56

50

46

46

34

62

38

35

33

43

42

37

35

32

39

35

36

35

26

43

1

10

11

12

13
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15.

16.

17.

18.

19.

Manaxos Jasng
AnekcaHapoBuY
MakapoB ApblfixaH
AdaHacbeBuny

Oconos Bsecnas
NHHOKeHTbeBUY
ConknHoB AHApeii
AHaTONbeBMY
CmonbHMKOB PocTtncnas
CrtaHucnaBsoBuY

KpacHosipckuid Kpaii
NpkyTckasi o6nactb
NpkyTckas o6nacTb
NpkyTckasi o6nacTb

NpkyTckas o6nactb

FNaBHbIV CMOPTUBHbIW CyAbs COPEBHOBAHWIA:

2016

2017

2016

2016

2017

FNaBHbI CNOPTUBHbINA Cy[bs-CEKPETapb COPEBHOBAHUM

210

210

110

30

26 012w 1 17 210w 1 4 0 8w 0O + 2 6 47
5w 0 10b 0 + 2 13w 2 w0 17b 2 7w 0O 6 42
13w 1 3 015w 0 + 2 8 216w 0 6w 0O 5 44
19 2 2w 0 Zb 0 8w 0 9 0 + 214w 1 5 43
18w 0 + 2 5w 0O lib0O 3 013w 0 12w 0 2 43

TuxoHoB Bnagumup MeaHosuy MpkyTckas 061. Bcepoccuiickas Kateropus

UyryHoB [MaBen Cepreesuy MpkyTckas 06n. 14 kateropus

47

42

44

43

43

35

34

35

31

34

15

16

17

18

19



